
, Kopie
Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00,
zastoupený: Balounová Rita Ing. vedoucí Územního pracoviště PF ČR, Plzeň sever, 

se sídlem náměstí generála Piky 8,326 00 Plzeň 
IČO: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GEMB a.s. Plzeň , číslo účtu 13000464/0600 
(dále jen „pronajímatel")
- na straně jedné -

Zemědělské družstvo vlastníků Štichovice 
Se sídlem : Štichovice 24,331 41 Královice 
IČO : 47719532
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, odd. Dr , vložka 1581 
Zastoupený : Ing. Václav Bulín - předseda představenstva 

a Pavel Eret - člen představenstva
(dále jen "nájemce")
- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 5
k nájemní smlouvě ě, 26N04/04

Smluvní strany uzavřely dne 9.3.2004 nájenmí smlouvu Č.26N04/04 (dále jen 
"smlouva").

Č1.II

Dne 14.6.2006 nabyla vlastnické právo k nemovitostem v katastrálním území Vysočany 
u Manětína, k parcelám BCN č.394, 395/2 a k parcelám ve zjednodušené evidenci PK č.397, 
398/2, 472, 473, 476, 477, 494/1, 494/2, 495, 496, 497/1, 497/2, 498/1, 498/2, 501, 503, 505, 
509, 510, třetí osoba, na základě kupní smlouvy č. 1001790604 ze dne 15.5.2006.
Ode dne podám' návrhu na vklad smlouvy na katastrálm' úřad nenáleží pronajímateli nájemné.



ČL III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II, tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 11 864,- Kč (slovy: 
jedenácttisícosmsetšedesátčtyři korun českých).

K 1.10.2006 je nájemce povinen zaplatit částku 12 250,- Kč (slovy:
dvanácttisícdvěstěpadesát korun českých). Tato částka se skládá z ročního nájemného u 
pozemků, které nebyly předmětem převodu (přechodu), a zalikvotních částí ročního 
nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu (přechodu). Alikvotní části jsou 
vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodných dat

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu (přechodu):
11 570,84 Kč 

97,93 Kč
Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu:

581,62 Kč

Cl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

CL V

Tento dodatek je vyhotoven v 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatm'jsou určeny pro pronajímatele.

Cl. VI

Smluvm' strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

3‘í • ho b ........
v Plzni dne V Plzni dne

I 1/

Z«míii?!s!-:č draiifvc vi&d.arííž Šíicbonce 
Štiohovi':c 24, 331 4 i. Královice 
iCO DiC M7-477I9532
lei; 373 399 218, raobil: 602 !30 7i/

E-mail; zdv5iioiiovice@volf!y.c7.

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí úzenmího pracoviště Plzeň 
Ing. Balounová Rita

Bulín Václav Ing.
předseda představenstva 

Eret Pavel
člen představenstva

pronajímatel nájemce

Za správnost: Hejduková Miroslava



s.
.J

Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00, ^
zastoupený: Balounová Rita Ing. vedoucí Územního pracoviště PF ČR, Plzeň sever, 

se sídlem náměstí generála Piky 8,326 00 Plzeň 
IČO: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GEMB a.s. Plzeň, číslo účtu 13000464/0600 
(dále jen „pronajímatel")
- na straně jedné-

v

Zemědělské družstvo vlastníků Štichovice 
Se sídlem : Štichovice 24,331 41 Královice 
IČO : 47719532
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, odd. Dr, vložka 1581 
Zastoupený : Ing. Václav Bulín - předseda představenstva 

a Pavel Eret - člen představenstva
(dále jen "nájemce")
- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 6
k nájemní smlouvě č, 26N04/04

Č1.I

Smluvní strany uzavřely dne 9.3.2004 nájemní smlouvu ě.26N04/04 (dále jen 
"smlouva").

Č1.II

Ode dne 14.8.2006 se v nájemní smlouvě snižuje výměra (o 54 m2) parcela vedené ve 
zjednodušené evidenci PK p.č.3077 vk.ú. Štichovice, z důvodu vydání Kolaudačního 
rozhodnutí Městského úřadu Manětín, stavebního úřadu č.j. SÚ/186/06 ze dne 28.6.2006. 
(rozšířil se pozemek KN stavební p.č. 51/6, původní výměra 688 m2, nová výměra 717 m2 
(+29m2 ) a nově vznikl pozemek KN stavební p.č. 104/2 25 m2 - obě tyto parcely jsou
obsaženy v nájemní smlouvě 155N05/04-OP, která se rozšířila o 54 m2).



ČL III

f-

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II, tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 11 862,- Kč (slovy: 
jedenácttisícosmsetšedesátdva korun českých).

K 1.10.2007 je nájemce povinen zaplatit částku 11 862,- Kč (slovy:
jedenácttisícosmsetšedesátdva korun českých). Tato částka se skládá z ročního nájemného u 
pozemků, které nebyly předmětem převodu (přechodu), a z alikvotních částí ročního 
nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu (přechodu). Alikvotní části jsou 
vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodných dat.

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu (přechodu):
11 542,51 Kč 

293,00 Kč
Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu:

-3,72 Kč 
26,78 Kč 

3,44 Kč

Cl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Cl. V

Tento dodatek je vyhotoven v 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou urěeny pro pronajímatele.

Cl. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne . . H'. j. V Plzni dne .Á.í.Í.a..4'k.?.

n

Zemědělské družslvo viasíiiíkťs áíicbovice 
Štichovice 24, 331 41 Královice 
IČO 47719532. DIČ CZ477I9532 

tel.: 373 399 218. mobil: 602 130 727

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí územního pracoviště Plzeň 
Ing. Balounová Rita

4-'. ■Zemědqlské družstvo vlastníku Štichovice 
Ing. Bulín Václav - předseda představenstva 
Eret Pavel - člen představenstva

pronajímatel nájemce

Za správnost: Hejduková Miroslava



kopiei a
I Pozemkový fond České republiky 

\ j Sídlo: Praha 3, Husmecká 1024/lla, PSČ 130 00, ^
-■£ zastoupený: Hodanová Silvie Ing. vedoucí Územního pracoviště PF ČR Plzeň , 

se sídlem náměstí generála Piky 8,326 00 Plzeň 
IČO: 45797072 
DIČ: CZ4S797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GEMB a.s. Plzeň , číslo účtu 13000464/0600 
(dále jen „pronajímatel")
- na straně jedné -

Zemědělské družstvo vlastníků Šticbovice 
Se sídlem : Štichovice 24, 331 41 Královice 
IČO : 47719532
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném ICrajským soudem v Plzni, odd. Dr, vložka 1581 
Zastoupený : Ing. Václav Bulín - předseda představenstva 

a Pavel Eret - člen představenstva
(dále jen "nájemce")
- na straně dmhé -

uzavírají tento

dodatek č. 7
k nájemní smlouvě č. 26N04/04

Č1.I

Smluvní strany uzavřely dne 9.3.2004 nájemní smlouvu ě.26N04/04 (dále jen 
"smlouva").

Čl.II

Ode dne 1.10.2007 se do nájemní smlouvy přidávají pozemky v k.ú. Luková u Manětína ICN 
345/3 a v k.ú.Zhořec u Manětína část parcely KN 141 o výměře 5310m2, dle žádostí ZDV 
Štichovice ze dne 17.7.2007 č.j. PF PF 9279/07.



r

CL III

it

Smluvní strany se dohodly na torn, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II, tohoto 
dodatku se nové stanovuje výše ročního nájemného na částku 13 943,- Kč (slovy; 
třinácttisícdevětsetčtyřicettři korun českých).

K 1.10.2007 Je nájemce povinen zaplatit částku 11 862,- Kč (slovy:
jedenýcttisícosmsetšedesátdva korun českých).. Tato částka se skládá z ročního nájemného u 
pozemků, které nebyly předmětem převodu (přechodu), a z alikvotních částí ročního 
nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu (přechodu) a z alikvotních částí 
ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem přidání. Alikvotní části jsou vypočítány 
za období od předchozího data splatnosti do rozhodných dat.

• CÍ. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

CL V

Tento dodatek je vyhotoven v 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

CL VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne 11‘i. /X'C'T

'i

©

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí územního pracoviště Plzeň 
Ing. Hodanová Silvie

pronajímatel

V Plzni dne //. ‘f-
Zeinídělskě (lfu;í.sívo viaiiníkvi Síidiovict 
Štichovice 24, 331 4i Královice 
IČO 47719532. DIČ CZ47719532 

tel.: 373 399 2!S. mobil: «)? 13f) 727

yf; I

Zěniědělské družstvo vlastníků^^StichoVice 
Bulín Václav Ing.- předseda představenstva 

Eret Pavel - člen představenstva

nájemce

Za správnost: Hejduková Miroslava



Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husmecká 1024/lla, PSČ 130 00,
zasíoupeBý: Hodanová Silvie Ing. vedoucí Územního pracoviště PF ČR Plzeň , 

se sídlem náměstí generála Piky 8,326 00 Plzeň 
IČO: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GEMB a.s. Plzeň , číslo účtu 13000464/0600 
(dále jen „pronajímaíel“)
- na straně jedné -

Zemědělské družstvo vlastEÍků Štichovice
Se sídlem : Štichovice 24,331 41 Královice 
IČO : 47719532
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, odd. Dr, vložka 1581 
Zastoupený : ing. Václav Bulín - předseda představenstva 

a Pavel Eret - člen představenstva
(dále jen "nájemce")
- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 8
k nájemní smlouvě L 26N04/Í)4

Čl.I

Smluvní strany uzavřely dne 9.3.2004 nájemní smlouvu Č.26N04/04 (dále jen 
"smlouva").

ČLIÍ

Ode dne 1.10.2007 se z nájemní smlouvy odebírá pozemek v k.ú.Zhořec u Manětína část 
parcely KN 141 o výměře 5310m2 - prověřeno jako historický majetek obce, č.j.16470/07 ze 
dne 13.11.2007



CL III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II, tohoto 
dodatku se nové stanovuje výše ročního nájemného na částku 13 798,- Kč (slo^/y: 
třinácttisícsedmsetdevadesátosm korun českých).

K 1.10.2008 je nájemce povinen zaplatit částku 13 798,- Kč (slovy:
třinácttisícsedmsetdevadesátosm korun českých).. Tato částka se skládá z ročního nájemného 
u pozemků, které nebyly předmětem převodu (přechodu), a z alikvotních částí ročního 
nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu (přechodu) a z alikvotních částí 
ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem přidání. Alikvotní ěásti jsou vypočítány 
za období od předchozího data splatnosti do rozhodných dat.

Cl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Cl. V

Tento dodatek je A^hotoven v 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Cl. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodn>TO projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V- . Ice'iV Plzni dne

1 ■'T

/
Pozemkový fond České republiky 
vedoucí územního pracoviště Plzeň 
Ing. Hodanová Silvie

V Plzni dne
/-eini'dči,‘;!<é dru/.sívo vlastníků Štichovice 
Štichovice 24, 331 41 Královice 
IČO 477Í9532. DIČ CZ47719532 

tel,: 373 399 2iS. leohil: 602 i30 727

,l_^;
Ž^p^e^ělské družstvo vlastníků Štichovice 
Bulín Václav Ing.- předseda představenstva 

Eret Pavel - člen představensfs^a

pronajímatel nájemce

Za správnost: Hejduková Miroslava



I

i i

v
pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00,
zastoupený: Hodanová Silvie Ing. vedoucí Úzenmího pracoviště PF ČR Plzeň , 

se sídlem náměstí generála Piky 8,326 00 Plzeň 
IČO: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GEMB a.s. Plzeň , číslo účtu 13000464/0600 
(dále jen „pronajímatel")
- na straně jedné -

Zemědělské družstvo vlastníků Štichovice 
Se sídlem : Štichovice 24, 331 41 Královice 
IČO : 47719532
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, odd. Dr, vložka 1581 
Zastoupený : Ing. Václav Bulín - předseda představenstva 

a Pavel Eret - člen představenstva
(dále jen "nájemce")
- na straně druhé -

uzavírají tento

m

dodatek čo 9
k nájemní smlouvě ě. 26N04/04

Č1.I

Smluvní strany uzavřely dne 9.3.2004 nájemní smlouvu Č.26N04/04 (dále jen 
"smlouva").

Č1.II

Dne 11.12.2008 - nabyla vlastnické právo k nemovitostem:
v katastrálním území Štichovice parcely ve zjednodušené evidenci PK ě.p. 196, 197, 1079, 

3022, 3033 třetí osoba, pan la základě kupní smlouvy 1013760804 ze dne
26.11.2008.
Od tohoto dne nenáleží pronajímateli nájemné.

Dne 11.12.2008 - nabyla vlastnické právo k nemovitostem:
v katastrálním území Štichovice parcely ve zjednodušené evidenci PK ě.p. 175, 1690, 1.848, 
^852, 1854, 2897 třetí osoba, pan ~ ' na základě kupní smlouvy 1014760804 ze dne
26.11.2008.

Od tohoto dne nenáleží pronajímateli nájemné.

^ne 11.12.2008 - nabyla vlastnické právo k nemovitostem:



y katastrálním území Štichovice parcely ve zjednodušené evidenci PK ě.p. 634, 2665, 3176 
třetí osoba, pan ^ na základě kupní smlouvy 1015760804 ze dne 26.11.2008.
od tohoto dne nenáleží pronajímateli nájemné.

pne 11.12.2008 - nabyla vlastnické právo k nemovitostem;
v katastrálním území Štichovice parcely ve zjednodušené evidenci PK ě.p. 559, 1311, 1314, 
1978 třetí osoba, pan na základě kupní smlouvy 1016760804 ze dne
26.11.2008.
Od tohoto dne nenáleží pronajímateli nájemné.

Dne 11.12.2008 - nabyla vlastnické právo k nemovitostem:
v katastrálním území Štichovice parcely ve zjednodušené evidenci PK ě.p. 839, 944/1, 945, 

2794 třetí osoba, pan ákladě kupní smlouvy 1052780804 ze dne 26.11.2008.
Od tohoto dne nenáleží pronajímateli nájemné.

Dne 11.12.2008 - nabyla vlastnické právo k nemovitostem:
v katastrálním území Štichovice parcely ve zjednodušené evidenci PK ě.p. 616, 1312, 1395/3, 
1396 třetí osoba, pan ,, na základě kupní smlouvy 1053780804 ze dne
26.11.2008.
Od tohoto dne nenáleží pronajímateli nájemné.

Dne 11.12.2008 - nabyla vlastnické právo k nemovitostem:
v katastrálním území Štichovice parcely ve zjednodušené evidenci PK ě.p. 213, 1714, 1715, 
2002, třetí osoba, par na základě kupní smlouvy 1017760804 ze dne
26.11.2008.
Od tohoto dne nenáleží pronajímateli nájemné.

Dne 11.12.2008 - nabyla vlastnické právo k nemovitostem:
v katastrálním území Štichovice parcely ve zjednodušené evidenci PK ě.p. 280, 1198, 1225, 
3045 třetí osoba, pan la základě kupní smlouvy 1018760804 ze dne
26.11.2008.
Od tohoto dne nenáleží pronajímateli nájemné.

Dne 11.12.2008 - nabyla vlastnické právo k nemovitostem;
v katastrálním území Štichovice parcely ve zjednodušené evidenci PK ě.p. 280, 1198, 1225, 
3045 třetí osoba, pan , na základě kupní smlouvy 1018760804 ze dne
26.11.2008.
Od tohoto dne nenáleží pronajímateli nájemné.

Dne 11.12.2008 - nabyla vlastnické právo k nemovitostem:
v katastrálním území Štichovice parcely ve zjednodušené evidenci PK ě.p. 434, 1784, 1803, 

2956 třetí osoba, pan na základě kupní smlouvy 1021760804 ze dne
26.11.2008.
Od tohoto dne nenáleží pronajímateli nájemné.

Dne 11.12.2008 - nabyla vlastnické právo k nemovitostem:
v katastrálním území Štichovice parcely ve zjednodušené evidenci PK ě.p. 974, 2392 třetí 

osoba, na základě kupní smlouvy 1022760804 ze dne 26.11.2008.
Od tohoto dne nenáleží pronajímateli nájemné.

Dne 11.12.2008 - nabyla vlastnické právo k nemovitostem:



, )(atastrálním území Štichovice parcely ve zjednodušené evidenci PK č.p. 463/2, 466/1. 
gil2, 481, 2311 třetí osoba, pan ' .... na základě kupní smlouvy 1023760804
^,dne 26.11.2008. ^
qí tohoto dne nenáleží pronajímateli nájemné.

pne 11.12.2008 - nabyla vlastnické právo k nemovitostem:
v katastrálním území Štichovice parcely ve zjednodušené evidenci PK č.p. 463/1, 464, 465, 
9312 třetí osoba, pan : la základě kupní smlouvy 1024760804 ze dne
26.11.20 08. ■
Od tohoto dne nenáleží pronajímateli nájemné.

Pne 11.12.2008 - nabyla vlastnické právo k nemovitostem:
v katastrálním území Štichovice parcely ve zjednodušené evidenci PK ě.p. 2228, 2974, 2975, 

třetí osoba, par i základě kupní smlouvy 1026760804 ze dne 26.11.2008.
Od tohoto dne nenáleží pronajímateli nájemné.

Dne 11.12.2008 - nabyla vlastnické právo k nemovitostem:
v katastrálním území Štichovice parcely ve zjednodušené evidenci PK č.p. 1003, 1171, třetí 

osoba, pan na základě kupní smlouvy 1027760804 ze dne 26.11.2008.
Od tohoto dne nenáleží pronajímateli nájemné.

Dne 28.1.2009 - nabyla vlastnické právo k nemovitostem:
v katastrálním území Štichovice parcely ve zjednodušené evidenci PK č.p. 161, 335, 337, 

třetí osoba, pan , na základě kupní smlouvy 1010760804 ze dne 2.12.2008.
Od tohoto dne nenáleží pronajímateli nájemné.

Dne 28.1.2009 - nabyla vlastnické právo k nemovitostem:
v katastrálním území Štichovice parcely ve zjednodušené evidenci PK č.p. 285, 286, 1231, 

2666, třetí osoba, pan v, na základě kupní smlouvy 1020760804 ze dne
10.12.2008.
Od tohoto dne nenáleží pronajímateli nájemné.

Dne 28.1.2009 - nabyla vlastnické právo k nemovitostem:
v katastrálním území Štichovice parcely ve zjednodušené evidenci PK č.p. 1640, 1680, 1716, 

třetí osoba, pan na základě kupní smlouvy 1019760804 ze dne 10.12.2008.
Od tohoto dne nenáleží pronajímateli nájemné.

Dne 28.1.2009 - nabyla vlastnické právo k nemovitostem:
v katastrálním území Štichovice parcely ve zjednodušené evidenci PK č.p. 118, 691, 

osoba, pan ' základě kupní smlouvy 1009760804 ze dne 10.12.2008.
Od tohoto dne nenáleží pronajímateli nájemné.

třetí

Dne 28.1.2009 - nabyla vlastnické právo k nemovitostem:
v katastrálním území Štichovice parcely ve zjednodušené evidenci PK č.p. 1076, 2336, třetí 
osoba, pan l , na základě kupní smlouvy 1054780804 ze dne 17.12.2008.
Od tohoto dne nenáleží pronajímateli nájemné.

Dne 28.1.2009 - nabyla vlastnické právo k nemovitostem:
v katastrálním území Štichovice parcely ve zjednodušené evidenci PK č.p. 2080, 2435, 2436, 
třetí osoba, na základě kupní smlouvy 1025760804 ze dne
17.12.2008.
Od tohoto dne nenáleží pronajímateli nájemné.

7



30.1-2009 - nabyla vlastnické právo k nemovitostem: 
l^ljatastrálním území Štiehoviee pareely ve zjednodušené evidenei PK č.p. 523, 1042, 1585 
^(í osoba, pai a základě kupní smlouvy 1011760804 ze dne 10.12.2008.

i tohoto dne nenáleží pronajímateli nájemné.

pje 30.1.2009 - nabyla vlastnieké právo k nemovitostem:
v katastrálním území Štiehoviee nareely ve zjednodušené evidenci PK č.p. 589, 2434, 2916

(řetí osoba, pan 1 , ___ cladě kupní smlouvy 1012760804 ze dne 2.12.2008.
Od tohoto dne nenáleží pronajímateli nájemné.

; ČL III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II, tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 9 431,- Kč (slovy: 
devěttisícčtyřistatřieetjedna korun českýeh).

K 1.10.2009 je nájemce povinen zaplatit částku 10 473,- Kč (slovy:
desetitisíečtyřistasedmdesáttři korun českýeh).. Tato částka se skládá z ročního nájemného u 
pozemků, které nebyly předmětem převodu (přeehodu), a z alikvotních částí ročního 
nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu (přechodu) a z alikvotních částí 
ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem přidání. Alikvotní části jsou vypočítány 
za období od předehozího data splatnosti do rozhodných dat.

Čl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Čl. V

Tento dodatek je vyhotoven v 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemee a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Čl. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejieh vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne

ti ■ -■

Pozemkový fond České republiky 
vedoueí územního pracovištěPlzeň 
Ing. Hodanová Silvie

pronajímatel

V Plzni dne .. .-í?..'... .i.. & 7

Zeniídčlské družstvo viastníkn Štichovice 
Štichovice 24, 331 41 Královice 
ir-n 40719532. DIČ CZ47719532 

? ........................... ..

t.
■ f

ZéhÉ^dělské družstvo vlastníků štichovice 
Bulíh-Václav Ing.- předseda představenstva 

Eret Pavel - člen představenstva

nájemce

Za správnost: Hejduková Miroslava



_ Y e. ‘ .
0)

SPIS VLASTNÍ

I:'*

C.j.PF 17 370/09

Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husmecká 1024/lla, PSČ 130 00,
zastoupený: Hodanová Silvie Ing. vedoucí Územního pracoviště PF ČR Plzeň , 

se sídlem Náměstí Generála Piky 8, 326 00 Plzeň 
IČO: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GEMB a.s. Plzeň , číslo účtu 13000464/0600 
(dále jen „pronaJímateTO 
- na straně jedné -

V

Zemědělské družstvo vlastníků Štichovice
Se sídlem : Štichovice 24,331 41 Královice 
IČO : 47719532
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, odd. Dr , vložka 1581 
Zastoupený : Ing. Václav Bulín - předseda představenstva 

a Pavel Eret - člen představenstva
(dále jen "nájemce")
- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č.lO
k nájemní smlouvě ě. 26N04/04

CLÍ

Smluvní strany uzavřely dne 9.3.2004 nájemní smlouvu Č.26N04/04 (dále jen 
"smlouva") a dodatky č. 1 - 9.

Čl.II

Ode dne 1.1.2010 se do nájemní smlouvy přidávají pozemky ě. 283, 470, 777, 814/2, a 
815/3 dle PK a pozemky č. 468/10, 785 a 827 dle KN v k.ú. Brdo u Manětína a pozemek ě. 
47 dle KN vk.ú. Česká Doubravice, dle žádostí ZDV Štichovice ze dne 10.9.2008 c.j. PF 
16 834 / 08 a ze dne 11.3.2009 č.j. PF 5 058 / 09.

Čl. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II, tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 10.294,- Kč (slovy: 
desettisícdvěstědevadesátčtyři koruny české).

/f\:\
* f \ I ' 1 ti



K 1.10,2010 Je nájemce povinen zaplatit částku 10.077,- Kč (slovy: 
desettisícsedmdesátsedm korun českých).. Tato částka se skládá z ročního nájemného u 
pozemků, které nebyly předmětem převodu (přechodu), a z alikvotních částí ročního 
nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu (přechodu) a z alikvotních částí 
ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem přidání. Alikvotní části jsou vypočítány 
za období od předchozího data splatnosti do rozhodných dat.

Cl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Čl. V

Tento dodatek je vjT.otoven v 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Čl. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne ■/ h ■ ?ÍÍ7' *7

// ' 

> /

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí územního pracovištěPlzeň 
Ing. Hodanová Silvie

pronajímatel

v Plzni dne .. .Č. .Č....

íei.. JO jog 218, mobil: ^02 on 72,7,
E-niijil' ----- ; . ... .rx 9

75- ^______ .v............ .rrrT
■^Žemědělské družstvo vlastníků Štichovice 
Bulín Václav Ing. předseda představenstva 
Eret Pavel člen představenstva

nájemce

Za správnost: Ing. Dezoit


